
UCHWAŁA NR LII/470/2023 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości położonej w miejscowości Żerniki . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z  późn. zm. ) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na zbycie  nieruchomości   położonej w Żernikach , oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki  nr 216/2 o powierzchni 0,0322ha , obręb Żerniki , zapisanej w księdze wieczystej 
KZ1A/00042720/7 stanowiącej własność Gminy Blizanów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46BCC1A0-0B6B-4000-B84A-F22731F97AA0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LII/470/2023 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 23 listopada 2023r. 
 

w sprawie bycia nieruchomości położonej w miejscowości Żerniki . 
 
 

 Do zbycia została przeznaczona  nieruchomość nie zabudowana  położona w Żernikach , 
oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 216/2 o powierzchni 0,0322ha zapisana w księdze 
wieczystej  KZ1A/00042720/7.  Działka nr 216/2 jest  własnością Gminy Blizanów. Ponadto brak jest 
możliwości zagospodarowania działki nr 216/2  jako odrębnej nieruchomości za względu na jej 
niekorzystne położenie , wielkość i brak dostępu do drogi publicznej. Przedmiotowa działka  znajduje 
się w sąsiedztwie czterech nieruchomości na rzecz , których może zostać zbyta.  
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Jan Wojtyła 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46BCC1A0-0B6B-4000-B84A-F22731F97AA0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



